[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2013 года

  № 79
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30.08.2012 года № 351 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
на 2013 год»

Рассмотрев представленные изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:
1. Включить дополнительно в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год и дополнить раздел II «Муниципальное имущество, приватизация которого  планируется в 2013 году» (приложение к Решению Совета муниципального района «Шилкинский район» № 351 от 30.08.2012 г.), пунктом 2 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
	Способ приватизации
	Остаточная стоимость на 01.11.13 г.

(тыс. руб)
	Предполагаемый доход от приватизации  (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	2.
	Автомашина TOYOTA HIACE REGIUS, 1997 года выпуска, государственный № В934СЕ75, двигатель № 1КZ-0526471
	Продажа на аукционе
	135,2
	200,0

Глава муниципального района

                            Д.А.Пляскин